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PENNA MAIALINO (Inchiostro nero)
Boligrafo cerdito (Tinta negra)
Pig Pen (Black ink)
DISPLAY 36 PCS
COD. XL1567
cod ean: 8052877046577
Size: 16.5 x 3,5 x 3,5 cmSize: 16.5 x 3,5 x 3,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

PENNA DINOSAURO (Inchiostro nero)
Boligrafo Dinosaurio (Tinta negra)
Dino Pen (Black ink)
DISPLAY 36 PCS
COD. XL1568
cod ean: 8052877046584
Size: 16.5 x 3,5 x 3,5 cmSize: 16.5 x 3,5 x 3,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

PENNA UNICORNO (Inchiostro nero)
Boligrafo Unicornio (Tinta negra)
Unicorn Pen (Black ink)
DISPLAY 36 PCS
COD. XL1570
cod ean: 8052877046607
Size: 15.5 x 3 x 2,5 cmSize: 15.5 x 3 x 2,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs
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PENNA COCCINELLA (Inchiostro nero)
Boligrafo Mariquita (Tinta negra)
Lady Bug Pen (Black ink)
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1573
cod ean: 8052877046638
Size: 21 cmSize: 21 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA UNICORNO (Inchiostro nero)
Boligrafo Unicornio (Tinta negra)
Unicorn Pen (Black ink)
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1575
cod ean: 8052877046652
Size: 22,5 cmSize: 22,5 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA AVOCADO (Inchiostro nero)
Boligrafo Aguacate (Tinta negra)
Avocado Pen (Black ink)
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1593
cod ean: 8052877046836
Size: 24 cmSize: 24 cm
M.Q.O. 48 Pcs
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PENNA FARFALLA
Boligrafo mariposa 
Butterfly Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1163
cod ean: 8051160413621
Size: 23 cmSize: 23 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA MARGHERITA
Boligrafo Margarita 
Daisy Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1164
cod ean: 8051160413638
Size: 24,5 cmSize: 24,5 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA GIRASOLE
Boligrafo Girasol
Sunflower Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1514
cod ean: 8052877042678
Size: 25 cmSize: 25 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA MARGHERITA (Inchiostro nero)
Boligrafo Margarita (Tinta negra)
Daisy Pen (Black ink)
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1591
cod ean: 8052877046812 
Size: 24 cmSize: 24 cm
M.Q.O. 48 Pcs
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PENNE ROSE 
Boligrafos Rosas
Roses Pens 
DISPLAY 16 PCS
COD. XL1581
cod ean: 8052877046713
Size: 24 cmSize: 24 cm
M.Q.O. 16 Pcs

PENNE ROSE ROSSE
Boligrafos Rosas rojas
red Roses Pens 
DISPLAY 16 PCS
COD. XL1582
cod ean: 8052877046720
Size: 24 cmSize: 24 cm
M.Q.O. 16 Pcs

PENNA MARGHERITA 
Boligrafo Margarita 
Daisy Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1513
cod ean: 8052877042661
Size: 25 cmSize: 25 cm
M.Q.O. 48 Pcs
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PENNA CACTUS
Boligrafo Cactus
Cactus Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1585
cod ean: 8052877046751
Size: 23,4 cmSize: 23,4 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA VEGETALI
Boligrafo vegetales
Vegetables Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1588
cod ean: 8052877046782
Size: 15 cmSize: 15 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA PANDA
Boligrafo Panda
Panda Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1577
cod ean: 8052877046676
Size: 17 cmSize: 17 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA UNICORNO
Boligrafo Unicornio
Unicorn Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1586
cod ean: 8052877046768
Size: 16 cmSize: 16 cm
M.Q.O. 48 Pcs
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PENNA DINOSAURO
Boligrafo Dinosaurio
Dinosaur Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1589
cod ean: 8052877046799
Size: 16 cmSize: 16 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNA DINOSAURO
Boligrafo Dinosaurio
Dinosaur Pen 
DISPLAY 36 PCS
COD. XL1587
cod ean: 8052877046775
Size: 17 cmSize: 17 cm
M.Q.O. 36 Pcs

PENNA MOSTRI
Boligrafo Monstruos
monsters Pen 
DISPLAY 48 PCS
COD. XL1574
cod ean: 8052877046645
Size: 15 cmSize: 15 cm
M.Q.O. 48 Pcs

.................................................... ....................................................
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PENNE CACCA
Bolígrafo Caca
Poop pen 

COD. XL1512
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8052877042654
Size: 19 cmSize: 19 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNE CACTUS (inchiostro nero)
Bolígrafo Cactus (Tinta negro)
Cacti pen (Black ink)

COD. XL1165
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8051160413645
Size: 18 cmSize: 18 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNE PANDA  
Bolígrafo Panda  
Panda pen 

COD. XL1470
Display 48 pcs
Cod. EAN: 8052877042302
Size: 16,5 cmSize: 16,5 cm
M.Q.O. 48 Pcs

PENNE UNICORNO
(inchiostro Nero)
Bolígrafo Unicornio  (Tinta negra)
Unicorn pen (Black ink)

COD. XL1032
Display 36 pcs
Cod. EAN: 8051160410637Cod. EAN: 8051160410637
Size: 18.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs
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PENNE CALCIO
Bolígrafo Futbol
Pen Football

COD. XL1489
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8052877042487
Size: 19 cm Size: 19 cm 
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE CACCA
Bolígrafo caca
Pen Poop

COD. XL1487
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8052877042463
Size: 19 cm Size: 19 cm 
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE GUANTONE DA BOXE
Bolígrafo Guante de Box
Boxin glove Pen 

COD. XL1488
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8052877042470
Size: 19 cm Size: 19 cm 
M.Q.O. 24 Pcs

.................................................... ....................................................

.................................................................................................................



Penna e lampada in plastica  (Inchiostro Blu).  Tensione 1.8-2.2v,  20 mA di corrente; Diodi emettitori di luce, di potenza 0.06w LED.
Bolígrafo y lámpara en plástico (Tinta Azul).  Voltaje 1.8-2.2v;  Corriente 20mA;  LED de diodos emisores de luz, Power 0.06w.
Lamp and Pen in plastic  (Blue Ink).  Voltage 1.8-2.2v;  Current 20 mA; LED light-emitting diodes, Power 0.06w.

COD. XL0620
DISPLAY 12 PCS
cod ean: 8057014769081
Size: H 1,62 cm
M.Q.O. 12 Pcs

Fantastiche penne multifunzioni: Righello, touch pen, cacciavite e livella.  Possono essere di grande aiuto nei momenti che meno ti aspetti!  Con inchiostro nero.
Fantásticos bolígrafos multifunción: regla, lápiz táctil, destornillador y nivel de burbuja.  ¡De gran ayuda en los momentos que menos te esperas!  Con tinta negra.
Fantastic multi-function pens:: Ruler, touch pen, screwdriver and spirit level They can be of great help in the moments you least expect!  With black ink.

PENNA MULTIFUNZIONE
LÁPIZ MULTIFUNCIONA
MULTIFUNCTIONAL PEN

COD. XL0881
Display 48 pcs
Cod. EAN:  8051128667370
Size:  14cm Size:  14cm 
M.Q.O. 48 Pcs
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PENNE GLITTER 
Bolígrafo con glitter 
Glitter pen 

COD. XL0880
Display 32 pcs
EAN: 8051128667363
Size: 19 cm Size: 19 cm 
M.Q.O. 32 Pcs

PENNE GLITTER CON LUCE 
Bolígrafo con glitter con luz 
Glitter pen With light 

COD. XL1472
Display 32 pcs
EAN: 8052877042326
Size: 19 cm Size: 19 cm 
M.Q.O. 32 Pcs

PENNE GLITTER UNICORNO (inchiostro Blu)
Bolígrafo con glitter unicornio (Tinta Azul)
Glitter pen Unicorn (Blue ink)

COD. XL1473
Display 32 pcs
EAN: 8052877042333
Size: 21 cm Size: 21 cm 
M.Q.O. 32 Pcs

PENNE POMPOM UNICORNO
Bolígrafo pompom unicornio
Unicorn pompom pen

COD. XL1626
DISPLAY 24 PCS
cod Ean: 8052877047161
Size: 19 cmSize: 19 cm
M.Q.O. 24 Pcs
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PENNE UNICORNO MULTICOLOR: 3 colori in 1
Bolígrafo unicornio - Multicolor: 3 colores en 1
Unicorn pen multicolor: 3 colors in 1

COD. XL1491
Display 36 pcs
Cod. EAN: 8052877042500
Size: 17 cm Size: 17 cm 
M.Q.O. 36 Pcs

PENNE MULTICOLOR: 6 colori in 1
Bolígrafo Multicolor: 6 colores en 1
Pen multicolor: 6 colors in 1

COD. XL1265
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8051160414901
Size: 14 cm Size: 14 cm 
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE ARCOBALENO MULTICOLOR: 6 colori in 1
Bolígrafo arcoírs peludo - Multicolor: 6 colores en 1
Fluffy Rainbow pen multicolor: 6 colors in 1

COD. XL1475
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8052877042357
Size: 12,5 cm Size: 12,5 cm 
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE UNICORNO- MULTICOLOR: 8 colori in 1
Bolígrafo unicornio - Multicolor: 8 colores en 1
Unicorn pen multicolor: 8 colors in 1

COD. XL0979
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8051160410231
Size: 14.2 cmSize: 14.2 cm
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE MULTICOLOR UNICORNO: 10 colori in 1
Bolígrafo Unicornio Multicolor: 10 colores en 1
Unicorn Pen multicolor: 10 colors in 1

COD. XL1493
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8052877042524
Size: 17 cm Size: 17 cm 
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE CALCIO MULTICOLOR: 10 colori in 1
Bolígrafo Futbol Multicolor: 10 colores en 1
Soccer pen multicolor: 10 colors in 1

COD. XL1616
Display 24 pcs
Cod. EAN: 8052877047062
Size: 15 cmSize: 15 cm
M.Q.O. 24 Pcs



PENNE PILLOLE (inchiostro blu)
Bolígrafo pildora (Tinta azul)
Pill pen (blue ink)

COD. XL0271
Display 48 pcs
Cod. EAN: 8056518557477
Size: 5.8 cmSize: 5.8 cm
M.Q.O. 48 Pcs

EVIDENZIATORE PILLOLA
Resaltadores pildora  
Pill Highlighter 

COD. XL0271A
Display 96 pcs
Cod. EAN: 8051128660500
Size: 5,8 cmSize: 5,8 cm
M.Q.O. 96 Pcs
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EVIDENZIATORE E 
PENNA SIRINGA - 4 COLORI 
Resaltadores y 
boligrafo - 4 colores 
Highlighter and pen -  4 colors

COD. XL0497
Display 30 pcsDisplay 30 pcs
Cod. EAN: 8057014765823
Size: 13.7 cm
M.Q.O. 30 Pcs

PENNA SIRINGA - 4 COLORI 
boligrafo - 4 colores 
pen -  4 colors

COD. XL1264
Display 30 pcs
Cod. EAN: 8051160414895
Size: 13.7 cmSize: 13.7 cm
M.Q.O. 30 Pcs



FUNKY PEN
DISPLAY 24 PCS
COD. XL0268
EAN: 8056518557446
Size: 10.5 cm
M.Q.O. 24 Pcs
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PENNE BRACCIALETTO
Boligrafo pulsera
Bracelet pen

COD. XL0272
Display 48 pcs
Cod. EAN:  8056518557552 
Size:  17 cmSize:  17 cm
M.Q.O. 48 Pcs

EVIDENZIATORI MATTONCINI- Colori misti
Resaltadores Ladrillos - colores surtidos
Bricks highlighters - mixed colors

COD. XL1266
Display 36 pcs
EAN: 8051160414918
Size: 6,4 x 1,6 cm Size: 6,4 x 1,6 cm 
M.Q.O. 36 Pcs

.................................................... ....................................................
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PENNE GELATO (VARI COLORI)
Bolígrafo helado (varios colores)
Ice cream pen (mixed colors)

COD. XL1594
DISPLAY 24 PCS
cod ean: 8052877046843
Size: 16 cmSize: 16 cm
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE GELATO (”cioccolato”)
Bolígrafo helado (”chocolate”)
Ice cream pen (”Chocolate”)

COD. XL1595
DISPLAY 24 PCS
cod ean: 8052877046850
Size: 16 cmSize: 16 cm
M.Q.O. 24 Pcs

PENNE AVOCADO
Bolígrafo Aguacate
Avocado pen 

COD. XL1576
DISPLAY 32 PCS
cod ean: 8052877046669
Size: 17 cmSize: 17 cm
M.Q.O. 32 Pcs

PENNE CIAMBELLA/UNICORN
Bolígrafo Donut/unicorn 
Donut/ unicorn pen 

COD. XL1520
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8052877042739
Size: 19 cmSize: 19 cm
M.Q.O. 48 Pcs

.................................................... ....................................................

.................................................... ....................................................



COD. XL1621
Display 36 pcs
EAN: 8052877047116
Size: 17,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs
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COD. XL1622
Display 36 pcs
EAN: 8052877047123
Size: 17,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

COD. XL1624
Display 36 pcs
EAN: 8052877047147
Size: 17,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

COD. XL1623
DISPLAY 36 pcs
EAN: 8052877047130
Size: 17,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

BLUE INK



16

.................................................... ....................................................

.................................................... ....................................................

STATIONERY
................................................................................................................

................................................................................................................

PENNA_Inchiostro blu
Bolígrafo _Tinta azul
Pen_Ink blue

COD. XL1805
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8052877049998
M.Q.O. 36 PCSM.Q.O. 36 PCS

PENNA_Inchiostro blu
Bolígrafo _Tinta azul
Pen_Ink blue

COD. XL1838
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128668230
M.Q.O.36 PCSM.Q.O.36 PCS

PENNA_Inchiostro blu
Bolígrafo _Tinta azul
Pen_Ink blue

COD. XL1817
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128666472
M.Q.O.36 PCSM.Q.O.36 PCS

PENNA inchiostro blu
Bolígrafo tinta azul
Pen ink blue

COD. XL1827
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128666632
M.Q.O. 36 PCSM.Q.O. 36 PCS
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COD. XL1873
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711461363
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1912
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711461806
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1806
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128666342
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1892
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711461158
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL2054
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711463701
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1839
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128668247
M.Q.O.36 PCS

COD. XL1853
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711460960
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL2069
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711463879
M.Q.O. 36 PCS

BLUE INK

STATIONERY
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COD. XL1876
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711461387
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1914
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711461820
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1803
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8052877049974
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1894
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711461172
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1836
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128668216
M.Q.O. 36 PCS

COD. XL1815
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128666458
M.Q.O.36 PCS

COD. XL1825
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051128666618
M.Q.O.36 PCS

COD. XL2055
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711463718
M.Q.O.36 PCS

COD. XL2070
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8057711463886
M.Q.O.36 PCS

STATIONERY

COD. XL1257
DISPLAY 36 PCS
EAN: 8051160414826
M.Q.O. 36 Pcs
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MATITE AVOCADO
Lápices Aguacate
Avocado Wood pencils

COD. XL1619
DISPLAY 36 PCS
Cod ean: 8052877047093
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE DINO
Lapiz Dinosaurio
Dinosaur Pencil

COD. XL1618
Display 36 pcs
Cod. EAN: 8052877047086
Size: 17,5 cmSize: 17,5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE FENICOTTERO 1 DISEGNO  
Lápices flamenco 1 diseño
Flamingo Wood pencils- 1 design

COD. XL1042
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8051160410736
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE UNICORNI 2 DISEGNI  
Lápices unicornios 2 diseños
Unicorn Wood pencils- 2 designs

COD. XL1041
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8051160410729
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE UNICORNI 1 DISEGNO  
Lápices unicornios 1 diseño
Unicorn Wood pencils- 1 design

COD. XL1043
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8051160410743
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE LAMA
Lápices llama 
Lama Wood pencils

COD. XL1498
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8052877042579
Size: 21 X 1.5 cmSize: 21 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs
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MATITE 6 DISEGNI - 
Lápices 6 diseños - 
Wood pencils 6 designs

COD. CM0632
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8034034719036
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE LAMA - Lápices llama 
Lama Wood pencils
MIX COLORS 

COD. XL1499
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8052877042586
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE NUMERI - 
Lápices Numeros - 
Numbers Wood pencils

COD. CM0631
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8034034719029
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE 6 ANIMALS 
Lápices 6 animales 
Wood pencils 6 animals

COD. XL1500
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8052877042593
Size: 21 X 1.5 cmSize: 21 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs

MATITE CALCIO
Lápices Futbol 
Football Wood pencils

COD. XL1503
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8052877043149
Size: 20 X 1.5 cmSize: 20 X 1.5 cm
M.Q.O. 36 Pcs



PENNA MULTICOLORE GIGANTE (4 colori)
Boligrafo gigante multicolor (4 colores)
Giant multicolor pen (4 colors)

COD. XL1639
Cod. EAN: 8052877046546
size: 4 x 4 x 26 cm 
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs
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MATITA ARCOBALENO CON 4 COLORI
Lápiz Arcoiris con 4 colores
4 colors rainbow pencil

COD. XL1509
DISPLAY 50 PCS
cod ean: 8052877042630
Size: 18 cmSize: 18 cm
M.Q.O. 50 Pcs

MATTITA HB
Lápiz HB / HB Pencil

COD. XL0273
DISPLAY 288 PCS
Cod. EAN: 8056518558771
M.Q.O. 288 Pcs



COD. XL1534
cod ean: 8052877042869
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

COD. XL1537
cod ean: 8052877042890
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

COD. XL1538
cod ean: 8052877042906
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

COD. XL1543
cod ean:  8052877042951
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

COD. XL1533
cod ean:  8052877042852
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

COD. XL1544
cod ean:  8052877042968
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 3 PCS

22
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COD. XL1542
cod ean:  8052877042944
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2/3 PCS

COD. XL1539
cod ean:  8052877042913
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2/3 PCS

COD. XL1540
cod ean:  8052877042920
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

COD. XL1532
cod ean:  8052877042845
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

COD. XL1541
cod ean:  8052877042937
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS PACK 3 PCS

COD. XL1546
cod ean: 8052877042982
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS

.................................................... ....................................................
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DISPLAY 
COD. EXP206
Size: 40 x 40 x 40 cm

COD. XL1535
Ean:  8052877042876
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 2 PCS

................................................................................................................

..........................................................................

COD. XL1536
Ean:  8052877042883
M.Q.O. 24 PACKS
PACK 1 PCPACK 2 PCS

COD. XL1545
Ean: 8052877042975
Size: 4-5cm (10-15g)
M.Q.O. 24 PACKS

....................................................       ....................................................
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.................................................... ....................................................

....................................................       ....................................................

GOMME DA CANCELLARE A FORMA MACCHININE - DISPLAY 24 PZ
Borradores en forma de camion - Display 24 pzs
Little cars shaped Erasers - Display 24 pcs

COD. XL0723
cod ean:  8051128660210
Size: 9.5x6.5 cm
M.Q.O. 72 PcsM.Q.O. 72 Pcs

GOMME DA CANCELLARE LOVE
Borradores LOVE
Erasers LOVE

COD. XL0726
cod ean: 8051128660241 
Size: 5,5x2,5x1,9 cm
M.Q.O. 24 PcsM.Q.O. 24 Pcs

GOMME DA CANCELLARE A FORMA DI 
GAMEPAD (2 PZ)
Borradores en forma de control (2 pzs)
Gamepad shaped eraser (2pcs)

COD. XL0727
cod ean:   8051128660258
Size: 6,5x3,9x3,3 cmSize: 6,5x3,9x3,3 cm
M.Q.O. 24 Pcs

GOMME DA CANCELLARE DISPLAY 72 PZ
Borrador display 72 pzs
Erasers Display 72 pcs

COD. XL0728
cod ean:  8051128660265
Size: 4 x 2,1x3,2 cm
M.Q.O. 72 PcsM.Q.O. 72 Pcs
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COD. XL1877
PACK 3 PCS
EAN:  8057711461394
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 18 PCS

COD. XL1804
PACK 3 PCS - DISPLAY 18 PCS
EAN: 8052877049981
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 18 PCS

COD. XL1895
PACK 3 PCS - DISPLAY 18 PCS
EAN: 8057711461189
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 18 PCS

COD. XL1837
PACK 3 PCS - DISPLAY 18 PCS
EAN: 8051128668223
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 18 PCS

COD. XL1816
PACK 3 PCS - DISPLAY 18 PCS
EAN: 8051128666465
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 18 PCS

COD. XL2056
PACK 3 PCS - DISPLAY 18 PCS
EAN: 8057711463725
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 18 PCS

COD. XL2071
PACK 3 PCS - DISPLAY 18 PCS
EAN: 8057711463893
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 18 PCS

COD. XL1826
PACK 3 PCS - DISPLAY 18 PCS
EAN: 8051128666625
Size: 2,2 x 1,2 x 6,2 cm
M.Q.O. 12 PCS

STATIONERY
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COD. XL1384
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8052877041459
Size: 6 x 4 x 4 cm
M.Q.O. 36  Pcs

COD. XL1386
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8052877041473
Size: 4 x 4 x 2 cm
M.Q.O.  48 Pcs

COD. XL1385
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8052877041466
Size: 3,5 x 5  x 2,5 cm
M.Q.O. 48  Pcs

COD. XL1387
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8052877041480
Size: 3,5 x 5 x 2,5 cm
M.Q.O. 48 Pcs

COD. XL1390
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8052877041510
Size: 6 x 3 x 3 cm
M.Q.O. 48 Pcs

COD. XL1391
DISPLAY 36 PCS
cod ean: 8052877041527
Size: 6 x 4 x 4 cm
M.Q.O. 36  Pcs

.................................................... ....................................................

.................................................... ....................................................

....................................................       ....................................................



28

STATIONERY
................................................................................................................

................................................................................................................

“TUBO” disegni assortiti
“Tubo” diseños mixtos
“Tube” mix designs

COD. XL1330
Cod ean: 8052877040926
Size: 10,5 x 26 cm
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

COD. XL1388
DISPLAY 48 PCS
cod ean: 8052877041497
Size: 6,5 x 6,5 x 4 cm
M.Q.O. 48 Pcs

COD. CM0666
DISPLAY 24 PCS
cod ean: 8034034719371
Size: 5 X 3.5 cm
M.Q.O. 24 Pcs

COD. XL1642
DISPLAY 24 PCS
cod ean: 8052877047710
Size: 6,5 x 4 cm (approx.)
M.Q.O. 24 Pcs

.................................................... ....................................................

................................................................................................................

................................................................................................................



COD. XL1649
Cod ean: 8052877047789
Size: 21 x 8 x 4 cm
M.Q.O. 12 Pcs

COD. XL1648
Cod ean: 8052877047772
Size: 21x 8 x 4 cm
M.Q.O. 12 Pcs

29

STATIONERY
................................................................................................................

................................................................................................................

COD. XL1645
Cod ean: 8052877047741
Size: 20 x 4 x 5,5 cm
M.Q.O. 12 Pcs

COD. XL1646
Cod ean: 8052877047758
Size: 20 x 4 x 5,5 cm
M.Q.O. 12 Pcs

.................................................... ....................................................

.................................................... ....................................................



FRUTTA 3 DISEGNI 
Fruta 3 diseños 
Fruits 3 designs
COD. XL1651
Cod ean: 8052877047802
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

30

STATIONERY
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UNICORNI 3 DISEGNI
UNICORNIOS 3 diseños
UNICORNS 3 disegni
COD. XL1549
Cod ean: 8052877043019
Size: 20 x 4 x 6 cm
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

UNICORNI 3 DISEGNI
UNICORNIOS 3 diseños
UNICORNS 3 disegni

COD. XL1001
Cod ean: 8051160410378
Size: 20x4.5x6 cm
M.Q.O.12  PcsM.Q.O.12  Pcs

COD. XL1309
Cod ean: 8052877040735
Size: 20 x 6 x 6 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1310
Cod ean: 8052877040742
Size: 20,5 x 8 x 8 cm
M.Q.O.  6 Pcs

................................................................................................................

................................................................................................................

.................................................... ....................................................

.................................................... ....................................................

.................................................... ....................................................
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STATIONERY

COD. XL1926
EAN: 8057711462049
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1924
EAN: 8057711461912
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1928 
EAN: 8057711462063
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1927 
EAN: 8057711462056
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL2058
EAN: 8057711463749
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1925
EAN: 8057711462032
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1930
EAN: 8057711462087
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1929
EAN: 8057711462070
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1931
EAN: 8057711462094
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL2073
EAN: 8057711463916
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs
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COD. XL1879
EAN: 8057711461417
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1916
EAN: 8057711461844
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1809
EAN: 8051128666373
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1657
EAN: 8052877047864
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 12  Pcs

COD. XL1857
EAN: 8057711460991
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  Pcs

...................................

COD. XL1820
EAN: 8051128666502
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6  PCS

COD. XL1829
EAN: 8051128668087
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 6  PCS
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................................... ................................... ...................................

COD. XL1878
EAN: 8057711461400
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1915
EAN: 8057711461837
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1808
EAN: 8051128666366
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1656
EAN: 8052877047857
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 12  Pcs

COD. XL2057
EAN: 8057711463732
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 12  Pcs

COD. XL2072
EAN: 8057711463909
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 12  Pcs

COD. XL1858
EAN: 8057711460984
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1819
EAN: 8051128666496
Size: 18 x 10 x 10 cm
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1830
EAN: 8051128668094
Size: 19 x 5 x 5 cm
M.Q.O. 6 PCS



TRACOLLA
bandolera / shoulder bag
COD. XL1320
Cod. Ean: 8052877040827
Size: 15 x 15 x5 cm
M.Q.O.  Pcs

34
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ZAINO
Mochila / Backpack
COD. XL1326
Cod. Ean: 8052877040889
Size: 23 x 10  x 27 cm
M.Q.O. 4 Pcs

................................................................................................................

................................................................................................................
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Astuccio 4 colori
Cartuchera 4 colores
Pencil bag 4 colors
COD. XL1659
Cod. Ean: 8052877047888
Size: 21 x 8 x 4,5 cm
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

Astuccio 4 colori
Cartuchera 4 colores
Pencil bag 4 colors
COD. XL1660
Cod. Ean: 8052877047895
Size: 21 x 8 x 4,5 cm
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

PORTAFOGLIO 3 colori
Billetera 3 colores
Wallet 3 colors
COD. XL1661
DISPLAY 24 PCS
Cod. Ean: 8052877047901
Size: 10,5Size: 10,5  x 18 x 2 cm
M.Q.O. 12 Pcs

QUADERNO 4 colori
Cuaderno 4 colores
Notebook 4 colors
COD. XL1662
Cod. Ean: 8052877047918
Size: A5 15,5 x 20,8 x 1 cm
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

.................................................... ....................................................

.................................................... ....................................................
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CARTELLA 3 colori - Carpeta 3 colores - Folder 3 colors
COD. XL1676
Cod. Ean: 8052877048052
Size: 23,6  x 31,7 cm
M.Q.O. 12 Pcs

CARTELLA 3 colori - Carpeta 3 colores - Folder 3 colors
COD. XL1677
Cod. Ean: 8052877048069
Size: 32,8 x 23 cm
M.Q.O. 12 Pcs

QUADERNI 3 colori - 50 pagine
Cuadernos 3 colores - 50 paginas
Notebooks 3 colors - 50 pages
COD. XL1678
Cod. Ean: 8052877048076
Size: A4 
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

QUADERNI 3 colori - 50 pagine
Cuadernos 3 colores - 50 paginas
Notebooks 3 colors - 50 pages
COD. XL1679
Cod. Ean: 8052877048083
Size: A5 
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

................................................................................................................

.................................................... ....................................................
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COD. XL1653
Cod. EAN: 8052877047826
Size: 17 x 10 x 7 cm
M.Q.O. 12 Pcs

COD. XL1654
Cod. EAN: 8052877047833
Size: 21 x 8 x 4 cm
M.Q.O. 12 Pcs

COD. XL1352
Cod. EAN: 8052877041138
Size: A5 (21 x 14,5 cm)
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL1354
Cod. EAN: 8052877041152
Size: A5 (21 x 14,5 cm)
M.Q.O.  4 Pcs

.................................................... ....................................................



PRINCIPESSA _ 2 colori
Princesa 2 colores / Princess 2 colors

COD. XL1663
Cod. EAN: 8052877047925
Size: 24 x 23.5 x 3.5 cm
Notebook A5, 80 pg.
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs

CUORI 2 colori
Corazones 2 colores / Hearts 2 colors

COD. XL1664
Cod. EAN: 8052877047932
Size: 24 x 23.5 x 3.5 cm
Notebook A5, 80 pg.
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs

FUNKY 2 colori
Funky 2 colores / Funky 2 colors

COD. XL1666
Cod. EAN: 8052877047956
Size: 24 x 23.5 x 3.5 cm
Notebook A5, 80 pg.
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs

SIRENE 2 colori
Sirenas 2 colores / Mermaid 2 colors

COD. XL1665
Cod. EAN: 8052877047949
Size: 24 x 23.5 x 3.5 cm
Notebook A5, 80 pg.
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs
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UNICORNI 2 colori
Unicornios 2 colores  / Unicorn 2 colors

COD. XL1667
Cod. EAN: 8052877047963
Size: 24 x 23.5 x 3.5 cm
Notebook A5, 80 pg.
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs
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STATIONERY

COD. XL1871
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711461349
M.Q.O.12 PCS

COD. XL1911
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711461790
M.Q.O.12 PCS

COD. XL1811
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8051128666397
M.Q.O.12 PCS

COD. XL1891
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711461134
M.Q.O.12 PCS

COD. XL1840
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8051128668254
M.Q.O.12 PCS

COD. XL1851
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711460953
M.Q.O.12 PCS

COD. XL1821
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8051128666519
M.Q.O.12 PCS

COD. XL1831
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8051128668100
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2050
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711463664
M.Q.O.12 PCS
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COD. XL2065
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711463831
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2088
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711464098
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2082
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711464012
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2067
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711463855
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2085
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711464050
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2087
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711464081
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2084
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711464043
M.Q.O.12 PCS

COD. XL2081
DISPLAY 12 PCS
EAN: 8057711464005
M.Q.O.12 PCS
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STATIONERY

COD. XL1881
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711461431
M.Q.O. 12PCS

COD. XL1918
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711461936
M.Q.O. 12PCS

COD. XL1844
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711460823
M.Q.O. 12PCS

COD. XL1899
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711461226
M.Q.O. 12PCS

COD. XL1848
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711460861
M.Q.O. 12PCS

COD. XL1860
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711461011
M.Q.O. 12PCS

COD. XL1846
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711460847
M.Q.O. 12PCS

COD. XL1908
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711460892
M.Q.O. 12PCS

COD. XL2052
DISPLAY 12 PCS
EAN:  8057711463688
M.Q.O. 12PCS
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STATIONERY

COD. XL1874
EAN: 8057711461370
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1913
EAN: 8057711461813
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1812
EAN: 8051128666403
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1893
EAN: 8057711461165
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1841
EAN: 8051128668261
M.Q.O.6 PCS

COD. XL1854
EAN: 8057711460977
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1822
EAN: 8051128666526
M.Q.O.6 PCS

COD. XL2051
EAN: 8057711463671
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2066
EAN: 8057711463848
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1832
EAN: 8051128668117
M.Q.O. 6 PCS
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30 PAGES -  250g BLACK PAPER

STATIONERY

COD. XL1882
EAN: 8057711461448
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1919
EAN: 8057711461943
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1845
EAN: 8057711460830
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1900
EAN: 8057711461233
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O.  6 Pcs

COD. XL2053
EAN: 8057711463695
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1849
EAN: 8057711460878
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O. 6  Pcs

COD. XL1861
EAN: 8057711461028
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1847
EAN: 8057711460854
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1909
EAN: 8057711460908
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O.  6 Pcs

COD. XL2068
EAN: 8057711463862
Size: 21,5 x 15 cm
M.Q.O.  6 Pcs



GIFTS
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COD. XL2079
EAN: 8057711463978
Size: 15,3 x 10,6 x 10,6 cm
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2004
EAN: 8057711462834
Size: 15,3 x 10,6 x 10,6 cm
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2031
EAN: 8057711463114
Size: 15,3 x 10,6 x 10,6 cm
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2022
EAN: 8057711463022
Size: 15,3 x 10,6 x 10,6 cm
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2016
EAN: 8057711462957
Size: 15,3 x 10,6 x 10,6 cm
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2011
EAN: 8057711462902
Size: 15,3 x 10,6 x 10,6 cm
M.Q.O. 6 PCS

................................................................................................................

ACCESSORIES
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COD. XL2063
EAN: 8057711463794
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2044
EAN: 8057711463251
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2006
EAN: 8057711462858
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2080
EAN: 8057711463985
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2035
EAN: 8057711463152
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2025
EAN: 8057711463053
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2041
EAN: 8057711463213
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2018
EAN: 8057711462971
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2012
EAN: 8057711462919
Size: 16 x 16 x 3,9  cm
M.Q.O. 6 Pcs

................................................................................................................

ACCESSORIES
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CHARMING DESIGNS 3
COD. XL1174
DISPLAY 24 PCS
MIX COLORS
Cod. EAN: 8051160413737
Size: 9x17x1.3cm (pprox.)
M.Q.O.24 PcsM.Q.O.24 Pcs

CHARMING DESIGNS 2
COD. XL1173
DISPLAY 24 PCS
MIX COLORS
Cod. EAN: 8051160413720
Size: 9x17x1.3cm (aprox.)
M.Q.O.24 PcsM.Q.O.24 Pcs

.................................................... ....................................................

MUCCHE E MAIALINI/ 
VACAS Y CERDITOS /
PIGGIES & COWS
COD. XL1438
DISPLAY 24 PCS
MIX COLORS
Cod. EAN: 8052877041985Cod. EAN: 8052877041985
Size: 3,3 x  4,4 x 4,5 cm 
M.Q.O. 24 Pcs
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STRASS / DIAMANTES / RHINESTONE
COD. XL1436
DISPLAY  48 PCS
MIX COLORS
Cod. EAN: 8052877041961
Size: 15 x 8 cm
M.Q.O. 48 PcsM.Q.O. 48 Pcs

STRASS / DIAMANTES / RHINESTONE
COD. XL1437
DISPLAY  48 PCS
MIX COLORS
Cod. EAN: 8052877041978
Size: 15 x 8 cm
M.Q.O. 48 PcsM.Q.O. 48 Pcs

COD. XL1634
DISPLAY  48 PCS
MIX COLORS
Cod. EAN: 8052877046492
Size: 8 x 8 x 14 cm
M.Q.O. 48 Pcs

COD. XL1635
DISPLAY  48 PCS
MIX COLORS
Cod. EAN: 8052877046508
Size: 8 x 8 x 20 cm
M.Q.O. 48 Pcs
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ACCESSORIES

UNICORNI / UNICORNIOS / UNICORNS

COD. XL1632
DISPLAY 18 PCS  (mix colors)
Cod. EAN: 8052877046478
Size: 6 x 6 x 12 cm
M.Q.O. 18 Pcs

COD. XL0738
DISPLAY 40 PCS
 4 DESIGNS & 4 MIX COLORS
Cod. EAN: 8051128664256
Size: 7.5 x 2.8 x 1cm 
M.Q.O. 40 Pcs

UNICORNI POM POM /
Unicornios pom pom / pompom unicorns

COD. XL0994
DISPLAY 24 PCS (MIX COLORS)
Cod. EAN: 8051160410330
Size: 8.5 cm
M.Q.O. 24 PcsM.Q.O. 24 Pcs

.................................................... ....................................................
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COD. XL1680
Cod. EAN: 8052877048090
Size Open:  45 x62cm 
Close: D9cm
54  Pcs

COD. XL1682
Cod. EAN: 8052877048113
Size Open: 45x14 x38 cm  
Closed: 16x15x2 cm
50  Pcs

COD. XL1681
Cod. EAN: 8052877048106
Size Open:  45x62x1cm
90 Pcs

COD. XL1683
Cod. EAN: 8052877048120
Size Open: 42x62cm 
Closed: 10.5x18cm 
50 Pcs
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Questo display da pavimento è realizzato in cartone da 300 g a doppia parete (4,5 mm di materiale scanalato), con una base rotante e un totale di 56 ganci in plastica 
(di 5,5 "di lunghezza). La dimensione totale del display è di 510x510x1700mm.

Este exhibidor de piso está hecho de cartón de 300 g con doble pared, (material acanalado de 4,5 mm), con una base giratoria y un total de 56 ganchos de plástico 
(de 5,5 "de longitud). El tamaño total del exhibidor es de 510x510x1700 mm.

This floor display is made of 300g Double Wall – 4.5mm fluted material, with a rotating base and a total of 56 plastic hooks (of 5,5" length). 
The total size of the display is 510x510x1700mm.

COD. EXP208 
Cod. EAN: 8052877046942
244 pcs



................................................................................................................

................................................................................................................
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................................. ................................. .................................

.......................... .......................... .......................... ..........................

MONDO
MUNDO / WORLD

COD. XL1306
Cod. EAN: 8052877040704
Size: 7,5 cm
M.Q.O. 6 Pcs

LAMA/LLAMA
COD. XL1098
Cod. EAN: 8051160411252
Size: 12x9x4 cm
M.Q.O. 6 Pcs

MAIALINO-UNICORN 
CERDITO-UNICORNIO / PIG-UNICORN

COD. XL1161
Cod. EAN: 8051160413607
Size: 10 x 7 x 13 cm
M.Q.O. 6 Pcs

FENICOTTERO 
FLAMENCO / FLAMINGO

COD. XL1283
Cod. EAN: 8052877040506
Size:  8 x 14 x 8 cm
M.Q.O. 6 Pcs

52

UNICORNO
UNICORNIO /UNICORN

COD. XL1091
Cod. EAN: 8051160411191
Size: 12 x 9 x 4 cm
M.Q.O. 6 Pcs

ARCOBALENO
ARCOIRIS / RAINBOW

COD. XL1096
Cod. EAN: 8051160411238
Size: 12x9 cm
M.Q.O. 6 Pcs

BALLENA
WHALE

COD. XL1094
Cod. EAN: 8051160411214
Size: 11 cm
M.Q.O. 6 Pcs

................................................................................................................

OCCHIALI DA LETTO 90°
Gafas de Cama 90°
Lazy Bed Glasses 90°

COD. XL0119
EAN code: 8056518551727
M.Q.O. 6 Pcs
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COD. XL1031
Cod. EAN: 8051160410620
Size: L 8.8 x W 8.8 x H 8.6 cm
M.Q.O. 12 Pcs

4 DISEGNI MISTI 
4 DISEÑOS MIXTOS / MIX 4 DESIGNS
COD. XL1304
DISPLAY 10 PCS
EAN code: 8052877040681
Size: 2,5 x 2,5 x 15,5 cm
M.Q.O. 10 PcsM.Q.O. 10 Pcs

CARTE DA GIOCO DORATE (52 carte + 2 jolly)
Cartas doradas (52 cartas + 2 jokers)
Gold playing cards (52 cards + 2 jokers)
COD. XL1630
DISPLAY 10 PCS
Cod. Ean: 8052877046454
Size: 5.7 x 3,7 x 7,8 cmSize: 5.7 x 3,7 x 7,8 cm
M.Q.O. 10 Pcs
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“COSMOS” argento / plata / silver
COD. XL0629
Cod. EAN: 8057014769159
24,5 x 22,5 cm (Hx L)
M.Q.O.6 Pcs

“MAGNETIC SWING”
COD. XL0630
Cod. EAN: 8057014769166
Size: 20 x 13.5 cm (H x L)
M.Q.O.6 Pcs

“BALANCE BALLS”
COD. XL0631
Cod. EAN: 8057014769173
Size: 14 x 13 cm (H x L)
M.Q.O.6 Pcs
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LABIRINTO grande
Laberinto grande
Big labyrinth

COD. XL0695
Cod. EAN: 8057014769890
Size:  D 19 cm
M.Q.O.6 PcsM.Q.O.6 Pcs

LABIRINTO piccolo
Laberinto pequeño
Small labyrinth

COD. XL0695A
Cod. EAN: 8057014769906 
Size:  D 13 cm
M.Q.O.6 PcsM.Q.O.6 Pcs

LABIRINTO 3D
Laberinto 3D
3D labyrinth
COD. XL0698
Cod. EAN: 8057014769920
Size:  D 10.2 cm
M.Q.O. 4 PcsM.Q.O. 4 Pcs

DIFFICULTY:

LABIRINTO ROTONDO
Laberinto redondo
Round labyrinth

COD. XL0697
DISPLAY 12 PCS
Cod. EAN: 8057014769913
Size: Size:  D 15.2 x 1 cm
M.Q.O. 12  Pcs



MINI ROMPICAPI_ 4 colori
Mini Rompecabezas _ 4 colores
Mini Puzzles _ Mix 4 colors
COD. XL1209
DISPLAY 12 PCS
Cod. EAN: 8051160414086
Size: Size:  3,6  x 3,6 x 3,6 cm
M.Q.O. 12 Pcs
12/720

MINI ROMPICAPI_ vari disegni
Mini Rompecabezas _ varios diseños
Mini Puzzles _ Mix designs
COD. XL1211
DISPLAY 12 PCS
Cod. EAN: 8051160414109
Size: Size:  3,6  x 3,6 x 3,6 cm
M.Q.O. 12 Pcs
12/720

MINI ROMPICAPI_ vari disegni
Mini Rompecabezas _ varios diseños
Mini Puzzles _ Mix designs
COD. XL1210
DISPLAY 12 PCS
Cod. EAN: 8051160414093
Size: Size:  3,6  x 3,6 x 1,8 cm
M.Q.O. 12 Pcs
12/720
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COD. XL1870
EAN: 8057711461288
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1910
EAN: 8057711461318
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1801
EAN: 8052877049950
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1890
EAN: 8057711461073
295ml
M.Q.O. 6 PCS
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GIFTS

COD. XL1834
EAN: 8051128668193
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1850
EAN: 8057711460922
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL1814
EAN: 8051128666441
295ml
M.Q.O.6 PCS

COD. XL1824
EAN: 8051128666601
295ml
M.Q.O.6 PCS
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GIFTS

COD. XL2049
EAN: 8057711463657
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2064
EAN: 8057711463824
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2089
EAN: 8057711464104
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2086
EAN: 8057711464067
295ml
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2083
EAN: 8057711464029
295ml
M.Q.O. 6 PCS
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TAZZA CAMBIA COLORE “LAMPADINA”
Taza cambia color “bombilla”
Color change mug “light bulb”

COD. XL0247B
EAN code: 8057014760975
Size: D 8 x H 9.5 cm
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs

COLD

HOT

GIFTS

TAZZA con tasca per biscotto
Taza con porta-galletas / Pocket cookie Mug 

COD. XL0473
EAN code: 8057014765564
Size: 10 x H 11,5 cm
M.Q.O. 6 Pcs

CLOSE

OPEN

APRIBOTTIGLIE 2 IN 1 
Destapador sacacrochos 2 en 1 
Bottle opener 2 in 1 

COD. XL0662
DISPLAY 12 pcs
EAN code: 8051128660104
Size: 2.5 x 2.3 x 11.5cmSize: 2.5 x 2.3 x 11.5cm
M.Q.O. 12 Pcs

SET VINO BOTTIGLIA
Set vino Botella
Bottle Wine Set

COD. XL0663
EAN code: 8051128660111
Size: 6.3 x 6.3 x 23.5 cm
M.Q.O. 6 PcsM.Q.O. 6 Pcs
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COD. XL1880
EAN:  8057711461424
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1917
EAN:  8057711461929
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL1813
EAN:  8051128666557
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1898
EAN:  8057711461219
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1859
EAN:  8057711461004
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2074
EAN:  8057711463923
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1308
EAN:  8052877040728
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1823
EAN code:  8051128666533
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL1833
EAN :  8051128668124
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 PCS

COD. XL2059
EAN :  8057711463756
Size: 30 x 30 x 10 cm
M.Q.O. 6 PCS
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COD. XL2001
EAN:  8057711462803
Size: 24,5 x 13 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL2037
EAN:  8057711463176
Size: 24,5 x 13 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL2008
EAN:  8057711462872
Size: 24,5 x 13 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL2013
EAN:  8057711462926
Size: 24,5 x 13 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL2028
EAN:  8057711463084
Size: 24,5 x 13 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL2077
EAN:  8057711463954
Size: 24,5 x 13 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

COD. XL2062
EAN:  8057711463787
Size: 24,5 x 13 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

...............................................

.................................... .................................... ....................................

...............................................
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WITH STOPPERS

COD. XL2014
EAN:  8057711462933
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2002
EAN:  8057711462810
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2020
EAN:  8057711463008
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2038
EAN:  8057711463183
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2009
EAN:  8057711462889
M.Q.O. 6 Pcs

COD. XL2029
EAN:  8057711463091
M.Q.O. 6 Pcs



64

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

GIFTS

COD. XL2015
EAN: 8057711462940
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs

COD. XL2021
EAN: 8057711463015
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs

COD. XL2030
EAN: 8057711463107
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs

COD. XL2003
EAN: 8057711462827
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs

COD. XL2010
EAN: 8057711462896
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs

COD. XL2039
EAN: 8057711463190
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs

COD. XL2061
EAN: 8057711463770
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs

COD. XL2078
EAN: 8057711463961
Size: close 20 - open 88 cm
M.Q.O. 4  Pcs
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SKY LIGHTS - Bianco/blanco/white
COD. CM1226
M.Q.O. 30 Pcs
ean code: 8051566098750
Size: 100 x 45 cm

SKY LIGHTS - mix colors
COD. CM1073
M.Q.O. 30 Pcs
ean code: 8052439873085
Size: 100 x 45 cm

SKY LIGHTS - cuore/corazón/heart
COD. CM1073-B
M.Q.O. 30 Pcs
ean code: 8056734565195
Size: 95 x 95 x 38 cm



TECH GADGETS
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COD. CM3431
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8057711461332
M.Q.O. 24 PCS

COD. CM3433
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8057711461479
M.Q.O. 24 PCS

COD. CM3402
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8052877049882
M.Q.O. 24 PCS

COD. CM3426
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8057711461127
M.Q.O. 24 PCS



68

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

TECH GADGETS

COD. CM3414
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8051128668148
M.Q.O.24 PCS

COD. CM3421
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8057711460946
M.Q.O. 24 PCS

COD. CM3407
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8051128666427
M.Q.O. 24 PCS

COD. CM3409
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8051128666540
M.Q.O. 24 PCS

COD. CM3298
DISPLAY 24 PCS
EAN: 8051160415052
M.Q.O. 24 PCS
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FRUTTI / FRUTAS / FRUITS
COD. CM3352
DISPLAY 24 PCS
Cod. EAN: 8052877046256
M.Q.O. 24 Pcs
24/144

JOY WATCH
COD. CM3070
DISPLAY 24 PCS
Cod. EAN: 8057014768558
M.Q.O. 24 Pcs
24/144

GLITTER
COD. CM3307
DISPLAY 24 PCS
Cod. EAN: 8052877040209
M.Q.O. 24 Pcs
24/144
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SLIM
COD. CM3308
DISPLAY 24 PCS
Cod. EAN: 8052877040216
M.Q.O. 24 Pcs
24/144

................................................................................................................
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TECH GADGETS

ANIMALS
COD. CM3356
DISPLAY 12 PCS
Cod. EAN: 8052877046294
M.Q.O. 12 Pcs
12/144

MULTIFUNCTION 4 IN 1
COD. CM3192
DISPLAY 18 PCS
Cod. EAN: 8051128666694
M.Q.O. 18 Pcs
18/24

UNICORNO / UNICORNIO / UNICORN
COD. CM3357
DISPLAY 12 PCS
Cod. EAN: 8052877046300
M.Q.O. 12 Pcs
12/144
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TECH GADGETS

USB FLASH DRIVE 32 GB
COD. CM3401
DISPLAY 16 PCS
EAN: 8052877049875
Size: 5 x 4 cm
M.Q.O. 16 PCS

USB FLASH DRIVE 32 GB
COD. CM3413
DISPLAY 16 PCS
EAN: 8051128668131
Size: 5,5 x 3,8 cm
M.Q.O.16  PCS

USB FLASH DRIVE 32 GB
COD. CM3424
DISPLAY 16 PCS
EAN: 8057711461103
Size: 5 x 4 cm
M.Q.O. 16 PCS

USB FLASH DRIVE 16 GB
COD. CM1451G
DISPLAY 16 pcs
EAN: 8051160414604
Size: 5,3 x 3,5 x 2,5 cm 
M.Q.O. 16 Pcs
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TECH GADGETS

USB FLASH DRIVE 16 GB
DINOSAURI / DINOSAURIOS / DINOSAURS
COD. CM1451I
DISPLAY 16 PCS
EAN: 8052877046317
Size: 9,5 x 4,5 x 2,3 cm
M.Q.O. 16 PcsM.Q.O. 16 Pcs
16/64

USB FLASH DRIVE 32 GB
ANIMALETTI 4 PERSONAGGI
ANIMALES 4 PERSONAJES
FARM ANIMALS 4 CHARACTERS
COD. CM1451
DISPLAY 16 pcs
EAN: 8056734566475EAN: 8056734566475
Size: 9,5 x 4,5 x 2,3 cm
M.Q.O. 16 Pcs
16/64

USB FLASH DRIVE 16 GB
ROBOT
COD. CM1451D
DISPLAY 16 pcs
EAN: 8056518559167
Size: 9,5 x 4,5 x 2 cm (aprox.)
M.Q.O. 16 PcsM.Q.O. 16 Pcs
16/64

USB FLASH DRIVE 16 GB
GIRLZ
COD. CM1451H
DISPLAY 16 pcs
EAN: 8052877040483
Size: 9,5 x 4,5 x 2 cm (aprox.)
M.Q.O. 16 PcsM.Q.O. 16 Pcs
16/64



USB WARMER
COD. XL2019
EAN: 8057711462988
Size: W10 x L13,5 x H 0,5 cm
M.Q.O. 4  PCS

USB WARMER
COD. XL2036
EAN: 8057711463169
Size: W10 x L13,5 x H 0,5 cm
M.Q.O. 4  PCS

USB WARMER
COD. XL2007
EAN: 8057711462865
Size: W10 x L13,5 x H 0,5 cm
M.Q.O. 4  PCS

USB WARMER
COD. XL2027
EAN: 8057711463077
Size: W10 x L13,5 x H 0,5 cm
M.Q.O. 4  PCS

USB WARMER
COD. XL2043
EAN: 8057711463244
Size: W10 x L13,5 x H 0,5 cm
M.Q.O. 4  PCS
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GIRLZ
COD. CM3275B
Display 48 pcs
Cod. Ean: 8052877040452
Misura: D. 4 cm
M.Q.O. 48 Pcs
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TECH GADGETS

CUTE DESIGNS
COD. CM3275
Display 48 pcs
Cod. Ean: 8051128669756
Misura: 4.5 x 3.2 x 3.2 cm
M.Q.O. 48 Pcs

METAL
COD. CM3276
Display 48 pcs
Cod. Ean: 8051128669763
Misura: D. 4 cm
M.Q.O. 48 Pcs

RING HOLDER
COD. CM3275A
DISPLAY 48 PCS
EAN: 8051160414727
Misura: 4.5 x 3.2 x 3.2 cm
M.Q.O. 48 Pcs
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Ballpoint Pen

16GB USB Flash Drive

Stylus Pen

3 in 1 USB Flash Drive. Chiavetta USB a forma di penna in metallo con molteplici 
funzioni: 16 GB di memoria, penna stilo e punta in gomma ad alta precisione per 

dispositivi touch screen. Ed è provvisto da un refill d’inchiostro.

3 en 1 USB Flash Drive. Unidad flash USB con forma de bolígrafo fabricada en metal con múltiples 
funciones: memoria de 16GB, lápiz Stylus y extremo de goma de alta 

precisión para dispositivos de pantalla táctil.  Con una recarga de tinta incluida.

3 in 1 USB Flash Drive.  Pen-shaped USB flash Drive made in metal with multiple 3 in 1 USB Flash Drive.  Pen-shaped USB flash Drive made in metal with multiple 
functions: 16GB memory, Stylus pen and high-precision rubber end for touch screen 

devices.  With an ink refill included.

COD. CM3293
Display 16 pcs
Cod. Ean: 8051160413546
Size: 14,5 x 1,2 cm
M.Q.O. 16 Pcs

................................................................................................................

COD. CM3300
Display 30 pcs
Cod. Ean: 8052877040131
M.Q.O. 30 Pcs
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55x lensUV WHITE LIGHT

COD. CM3320
SMARTPHONE 55X LENS
DISPLAY 15 PCS
Cod. Ean: 8052877040339
Size: 5 x 2,3 4,8 cm
M.Q.O. 15 Pcs

(built-in battery): 3xAG10. 

SMARTPHONE

COD. CM3262
DISPLAY 24 PCS
Cod. Ean: 8051128669626
Size: 11.2x3x0.8cm (approx).
M.Q.O. 24 Pcs

3 LED / 3 LEDS / 3 LEDS 
COD. CM3199
Cod. EAN: 8051128666779
Size: 22.5x3.4x4 cm
M.Q.O. 36 Pcs
36/36

Power: 2 x CR2032 Battery (included)

COD. CM3274
Cod. EAN: 8051128669749
Size:  11 x 10 x 43 cm 
M.Q.O. 6 pcs
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COD. XL2091 
Cod. Ean: 8057711464128
Size: 11,5 x 41,5 x 31 cm
M.Q.O. 4 Pcs

Adatta la tua luce solo con un tocco.  
Questa lampada ha 3 diversi tipi di luce 
aggiustabile sfiornado la base ed si piega 
fino a 180°.  

Adapta tu luz con solo un toque. 
Esta lámpara tiene 3 tipos difeEsta lámpara tiene 3 tipos diferentes de luz 
ajustable al tocar la base y se dobla hasta 
180 °.

Adapt your light with just a tap. This lamp 
has 3 different types of adjustable light by 
touching the base and it bends up to 180 °.

COD. XL2090
Cod. Ean: 8057711464111
Size: 34,3 x 15 x 36,2 cm
M.Q.O. 4 Pcs

Illumina i tuoi pensieri e carica i dispositivi allo  
stesso tempo con la lampada a LED wireless 
charger.  Una lampada molto versatile: la puoi 
piegare, aggiustare l'illuminazione e caricare il 
tuo telefono senza fili. 

Ilumina tus pensamientos y carga tus dispositivos 
al mismo tiempo con la lámpara LED con 
cacargador inalámbrico. Una lámpara muy versátil: 
puedes plegarla, ajustar la iluminación y cargar 
tu teléfono sin cables.

Light up your thoughts and charge your devices 
at the same time with the wireless charger LED 
lamp. A very versatile lamp: you can fold it, 
adjust the lighting and charge your phone 
without wiwithout wires. 
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4 LEDS / 4 LEDS / 4 LEDS 
COD. CM3306
DISPLAY 24 PCS
Cod. EAN: 8052877040193
Size:  Ø 2,5 x 4,5 cm. 
M.Q.O. 24 Pcs

2 x CR2032 button batteries (included)

COD. CM3184
DISPLAY 12 PCS
Cod. Ean: 8051128664973
Size: 6 x 2.7 x 3.1 cm
M.Q.O. 12 Pcs

LUCE BIANCA / LUZ BLANCA / WHITE LIGHT

LUCE ROSSA/ LUZ ROJA/ RED LIGHT

COD. CM3267
Cod. EAN: 8051128669671
Size: 6.8 x 6.8 x 3.5 cm.
M.Q.O. 12 pcs
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Porta tessere pop up in alluminio.  Compatibile con carte d'identità e carte di 
credito.  Funzioni: blocco RFID, mantiene tutte le informazioni personali al sicuro dal furto di 
dati, protegge  inoltre le tue carte da piegarsi e rompere con il suo involucro di alluminio 

resistente.  Può contenere fino a 6 carte. Per estrarre le carte basta premere la leva.  Solido 
involucro di alluminio. Piccole e portatili ci stanno 

peperfettamente nel portafoglio o in tasca.  Colori disponibili: nero / grigio / argento.  Materi-
ale: alluminio +ABS.

Portatarjetas Pop-up en aluminio.  Compatible con tarjetas de 
identificación y tarjetas de crédito. Características: bloqueo de RFID, mantiene toda la in-
formación personal a salvo del robo de datos, también protege sus tarjetas de doblarse y 
romperse con su duradera carcasa de aluminio. Puede contener hasta 6 cartas. Para 

sacar las tarjetas, solo presione la palanca. Carcasa de 
aluminio sólido.  Pequeñas y portátiles caben perfectamente en la billetera o en tu bolsillo. 

Colores disponibles: negro / gris / plateado. 
Material: aluminio + ABS.

Aluminum pop up card holder compatible with id cards and credit
cards.  Function: RFID blocking, it keeps all personal information secure from data theft, it 
also protects your cards from bending & breaking with its tough aluminum casing.  Holds 

up to 6 cards. To put out the cards just push the lever.  
Solid aluminum casing.  Small & portable - fits peSolid aluminum casing.  Small & portable - fits perfectly in your wallet or pocket.  Available 

Colors: black /gray/silver.  Material: aluminum+ABS.

COD. CM3197
DISPLAY 24 PCS
Cod. Ean: 8051128666755
Size: 10 x 6,2 x 8 cm
M.Q.O.  24 Pcs

Porta tessere pop up in alluminio ed eco pelle con clip per tenere le banconote.  Compatibile con carte 
d'identità e carte di credito.  Funzioni: blocco RFID, mantiene tutte le informazioni personali al sicuro dal furto 
di dati, protegge inoltre le tue carte da piegarsi e rompere con il suo involucro di 
alluminio resistente.  Può contenere fino a 6 carte.  Per estrarre le carte basta premere la leva.  Colori dis-
ponibili: nero, blu, giallo, rosso.  Materiale: alluminio, PU e ecopelle .

Portatarjetas Pop-up en aluminio y ecopiel, con clip para tener los billetes.  Compatible con tarjetas de iden-
tificación y tarjetas de crédito. Características: bloqueo de RFID, mantiene toda la información personal a 
salvo del robo de datos, también protege sus tarjetas de doblarse y romperse con su 
duradera carcasa de aluminio. Puede contener hasta 6 cartas. Para sacar las tarjetas, solo presione la 
palanca.  Colores disponibles: negro, azul, marron, rojo.  Material: aluminio, PU , ecopiel.

Aluminum and ecoleather pop up card holder with money clip.  Compatible with id cards and credit cards.  
Function: RFID blocking, it keeps all personal information secure from data theft, it also 
protects your cards from bending & breaking with its tough aluminum casing.  Holds up to 6 cards. To put out 
the cards just push the lever.  Available Colors: black, blue, brown, red.
Material: aluminum, PU and ecoleather.

COD. CM3295
Cod. Ean: 8051160413560
Size: 10,6 x 2 x 7,2 cm
M.Q.O. 12 Pcs
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13”
COD. XL1937
EAN:  8057711462179
Size: 35 ,5 x 25 cm
M.Q.O. 4 Pcs

15”
COD. XL1942
EAN:  8057711462223
Size: 39,2 x 27,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs 13”

COD. XL1935
EAN:  8057711462155
Size: 35 ,5 x 25 cm
M.Q.O. 4 Pcs

15”
COD. XL1940
EAN:  8057711462209
Size: 39,2 x 27,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

TECH GADGETS

13”
COD. XL1938
EAN:  8057711462186
Size: 35 ,5 x 25 cm
M.Q.O. 4 Pcs

15”
COD. XL1943
EAN:  8057711462230
Size: 39,2 x 27,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs 13”

COD. XL1936
EAN:  8057711462162
Size: 35 ,5 x 25 cm
M.Q.O. 4 Pcs

15”
COD. XL1941
EAN:  8057711462216
Size: 39,2 x 27,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs



DISPLAY 24 PCS
COD. CM2347
Cod. Ean: 8056734568516
Cable size: 120 cm
M.Q.O. 24 Pcs
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TECH GADGETS: AUDIO

COD. CM3238
Cod. EAN: 8057014761177
Size: cable120 cm
M.Q.O. 6 Pcs

COD. CM3247
NERO E BIANCO misti/
NEGRO Y BLANCO mixtos/
BLACK Y WHITE mixed
Cod. Ean: 8051128669473
Size: cable120 cm
M.Q.O. 12 PcsM.Q.O. 12 Pcs

4 DISEGNI ASS. / 4 DISEÑOS MIX / 
4 MIXED DESIGNS
DISPLAY 16 pcs
COD. CM3322
Cod. Ean: 8052877040353
Size cable:  1,2 m
M.Q.O. 16 PcsM.Q.O. 16 Pcs
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TECH GADGETS: AUDIO

CUFFIE COLORATE 
AURICULARES COLORES 
EARBUDS COLORS
DISPLAY 36 pcs
COD. CM3333
Cod. EAN: 8052877046065
Speaker Size: Speaker Size: 10mm
Cable Length: ≤120cm
M.Q.O. 36 pcs

MINI EARPHONE
COD. XL2023
DISPLAY 18 PCS
EAN: 8057711463039

MINI EARPHONE
COD. XL2032
DISPLAY 18 PCS
EAN: 8057711463121

MINI EARPHONE
COD. XL2075
DISPLAY 18 PCS
EAN: 8057711463930

MINI EARPHONE
COD. XL2060
DISPLAY 18 PCS
EAN: 8057711463763
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TECH GADGETS: AUDIO

BIG HEADPHONE
COD. XL2033
EAN: 8057711463138
M.Q.O. 4 Pcs

BIG HEADPHONE
COD. XL2024
EAN: 8057711463046
M.Q.O. 4 Pcs

BIG HEADPHONE
COD. XL2040
EAN: 8057711463206
M.Q.O. 4 Pcs

BLUETOOTH EARBUDS
COD. XL2048
EAN: 8057711463626
M.Q.O. 4 Pcs

BLUETOOTH EARPHONE
COD. XL2045
EAN: 8057711463596
M.Q.O. 4 Pcs

BLUETOOTH EARBUDS
COD. XL2046
EAN: 8057711463602
M.Q.O. 4 Pcs

BLUETOOTH EARBUDS
COD. XL2047
EAN: 8057711463619
M.Q.O. 4 Pcs
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CUFFIE con mic
Cascos con microfono
Headphones with mic

COD. CM3405
EAN: 8052877049912
M.Q.O. 4 PCS

CUFFIETTE con mic
cascos con microfono
Earbuds with mic

COD. CM3403
DISPLAY 18 PCS
EAN: 8052877049899
M.Q.O. 36 PCSM.Q.O. 36 PCS
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TECH GADGETS: AUDIO

CUFFIE con mic
Cascos con microfono
Headphones with mic

COD. CM3417
EAN: 8051128668179
M.Q.O. 4 PCS

CUFFIETTE con mic
cascos con microfono
Earbuds with mic

COD. CM3415
EAN: 8051128668155
M.Q.O.36 PCS

CUFFIE con mic
Cascos con microfono
Headphones with mic

COD. CM3411
EAN: 8051128666564
M.Q.O. 4 PCS



UNICORN
COD. CM3269
Cod. Ean: 8051128669695
M.Q.O. 4 Pcs

LAMA/LLAMA
COD. CM3270
Cod. Ean: 8051128669701
M.Q.O.4  Pcs

CACTUS
COD. CM3271
Cod. Ean: 8051128669718
M.Q.O. 4 Pcs
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UNICORNO/UNICORNIO/UNICORN
COD. CM3255
Cod. Ean: 8051128669558
Size: 12x9,35 x 5 cm
M.Q.O.2 Pcs

LAMA/LLAMA
COD. CM3256
Cod. Ean: 8051128669565
Size: 11,5x9,8 cm
M.Q.O.2 Pcs

3W
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TECH GADGETS: AUDIO

COD. CM3280
BLU,VIOLA, ROSA E ROSSO MISTI
AZUL, MORADO, ROSA Y ROJO  MIXTO
BLUE, PURPLE, PINK AND RED MIXED.
Cod. EAN: 8051160413416
Size: 8 x 16 x 19 cm
M.Q.O.: 8 PCSM.Q.O.: 8 PCS
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CUFFIA BLUETOOTH / CASCOS BLUETOOTH / BLUETOOTH HEADSET
COD. CM3334
Cod. EAN: 8052877046072
Size: 17,5 x 8 x 18,5 cm
M.Q.O. 6 pcs

CUFFIA / HEADSET / CASCOS
COD. CM3332
Cod. EAN: 8052877046058
Size: 17,5 x 8 x 18,5 cm
M.Q.O. 6 pcs

TECH GADGETS: AUDIO
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3WCOD. CM3232
DISPLAY 18 PCS 
MIX COLORS: Blu, rosso, nero e giallo
Azul, rojo, negro y amarillo
blue, red, black, yellow
Cod. Ean: 8051128667042
Size: D 5,8 cmSize: D 5,8 cm
M.Q.O.18 Pcs

TECH GADGETS: AUDIO

SPEAKER
COD. XL2005
EAN: 8057711462841
Size: 8,5 x 4,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

SPEAKER
COD. XL2026
EAN: 8057711463060
Size: 8,5 x 4,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

SPEAKER
COD. XL2042
EAN: 8057711463220
Size: 8,5 x 4,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

SPEAKER
COD. XL2034
EAN: 8057711463145
Size: 8,5 x 4,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs

SPEAKER
COD. XL2017
EAN: 8057711462964
Size: 8,5 x 4,5 cm
M.Q.O. 4 Pcs
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TECH GADGETS: POWER

UNICORN
COD. CM3248
Cod. Ean: 8051128669480
Size: 12 x 11 x3 cm
M.Q.O. 6 PCS
6/144

LLAMA
COD. CM3250
Cod. Ean: 8051128669503
Size: 15x10,6 cm
M.Q.O. 6 PCS
6/144

CACTUS
COD. CM3249
Cod. Ean: 8051128669497
Size: 10,5 x 11,5 cm
M.Q.O. 6 PCS
6/144

COD. CM3172
GRANDE / LARGE
MIX 6 COLORS
Cod. Ean: 8051128663624
Size: 13 x 6,5 x 3,3 cm
M.Q.O. 12  Pcs

COD. CM3172A
PICCOLO / PEQUEÑO / SMALL
MIX 6 COLORS
Cod. Ean: 8051128666687
Size: 11 x 6.5 x 3.5 cm
M.Q.O. 12 Pcs

LAMA / LLAMA
COD. CM3272
Cod. Ean: 8051128669725
Size: 10,6 x 7,5 cm
M.Q.O. 4 PCS
4/48

CACTUS
COD. CM3273
Cod. Ean: 8051128669732
Size: 10,6 x 9,6 cm
M.Q.O. 4 PCS
4/48
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ASTRONAUTA / ASTRONAUT
COD. CM3272B
EAN: 8051160414772
Size: 10,7 x 7,5 cm approx.
M.Q.O. 4 PCS
4/48

SHUTTLE
COD. CM3272D
EAN: 8051160414796
Size: 11 x 7,8 cm approx.
M.Q.O. 4 PCS
4/48

RAZZO / COHETE / ROCKET
COD. CM3272C
EAN: 8051160414789
Size: 8,5 x 3,2 cm approx.
M.Q.O. 4 PCS
4/48

LUNA / MOON
COD. CM3272A
EAN: 8051160414765
Size: 9 cm approx.
M.Q.O. 4 PCS
4/48
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TECH GADGETS: POWER

....................................................        ...................................................
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TECH GADGETS: POWER
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ASTRO SMARTPHONE HOLDER
COD. CM3297
EAN: 8051160414949
Misura: 11,5 x 6,5 x 10,5 cm
M.Q.O. 6 Pcs

ASTRONAUTA /ASTRONAUT
COD. CM3248B
EAN: 8051160414659
Size: 5,8 x 1,05 x 7,4 cm
M.Q.O. 6 PCS
6/144

SHUTTLE
COD. CM3248D
EAN: 8051160414673
Size: 6,1x 1,05 x 6,3 cm
M.Q.O. 6 PCS
6/144

RAZZO / COHETE / ROCKET
COD. CM3248C
EAN: 8051160414666
Size: 6,1 x 1,05 x 6,3 cm
M.Q.O. 6 PCS
6/144

LUNA / MOON
COD. CM3248A
EAN: 8051160414642
Size: 6 x 1,05 x 6 cm
M.Q.O. 6 PCS
6/144
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TECH GADGETS: POWER
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POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3430
EAN: 8057711461325
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS

POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3432
EAN: 8057711461356
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS

POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3406
EAN: 8052877049929
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS

POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3425
EAN: 8057711461110
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS
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TECH GADGETS: POWER

POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3420
EAN: 8057711460939
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS

POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3408
EAN: 8051128666434
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS

POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3418
EAN: 8051128668186
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS

POWER BANK 4000 mAh
COD. CM3412
EAN: 8051128666571
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS

POWER BANK 4000 mAh
COD. XL2076
EAN: 8057711463947
Size: H11,5 x L 6,8 cm
M.Q.O. 4 PCS
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USB MICRO 
USB

LIGHTING

TYPE C

COD. CM3364
DISPLAY 48 pcs
Cod. Ean: 8052877046348
Size cable: 1m
M.Q.O. 48 Pcs

Glitter Rainbow

Rainbow

Micro USB, Type C, Lightning

COLOR CABLE
GLITTER CABLE
COD. CM3363
DISPLAY 48 pcs
Cod. Ean: 8052877046331
M.Q.O. 48 Pcs

USB 3 in 1: Micro USB/Type C and Lightning
COD. CM2646
Cod. Ean: 8058056649157
Size: 120 cm
M.Q.O. 12 Pcs
12/192

DISPLAY 30 PCS
MIX 3 MODELS:
10 PCS LIGHTNING, 
10 PCS MICRO USB, 
10 PCS TYPE C 
COD. CM3303
Cod. Ean: 8052877040162Cod. Ean: 8052877040162
M.Q.O. 30 Pcs
Size cable: 1m

TECH GADGETS: CABLES



DISPLAY
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DISPLAY

ESPOSITORE IN METALLO  Composto da 4 ripiani 
Expositor de metal.  Consta de 4 estantes.

Metal display.  Consisting of 4 shelves.
Size: H 205 cm x L 100 cm

COD: EXP15
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DISPLAY

ESPOSITORE IN ACCIAO E LEGNO  Girevole
Expositor de acero y madera.  Giratorio,

Wood and steel display. turnable
Size: H 180 cm x 60 x 60 cm 

COD: EXP211
EAN CODE: 8052877046362



HEALTHY
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HEALTHY
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HEALTHY
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HEALTHY
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http://www.instagram.com/esprisobrands
https://www.facebook.com/espriso

	Pagina vuota
	Espriso Contact Details.pdf
	Page 1


